
 

 Município de Xavantina 

Estado de Santa Catarina 
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163 - Centro - 89780-000 

CNPJ. 83.009.878/0001-15 
 

1 / 5 

 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 002/2019 

 

DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR 

 

Professor de Educação Infantil - Habilitado | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO 

Língua 

Portuguesa 

Raciocínio 

Lógico 

(matemática) 

Conhecimentos 

Gerais/Atualidades 

Conhecimentos 

na Área de 

Educação 

Conhecimentos 

Específicos 
Nota Prova Teórica 

Títulos 
Nota 

Final 

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota(C/ peso) 

1 1715242 Julcini Marisa Molozzi 2 1,00 0 0,00 2 1,00 6 3,00 6 3,00 16 8,00 5,60 2,585 8,185 

2 1734180 Regina Maria Betiatto Forest 2 1,00 1 0,50 2 1,00 5 2,50 6 3,00 16 8,00 5,60 2,380 7,980 

3 1714617 Ivete Aparecida Gollo 2 1,00 0 0,00 1 0,50 5 2,50 6 3,00 14 7,00 4,90 2,545 7,445 

4 1733021 Leonilde Maria Geremia Gandolfi 1 0,50 0 0,00 1 0,50 5 2,50 5 2,50 12 6,00 4,20 3,000 7,200 

5 1720027 Juliana Maria Gaspodini Ticz 3 1,50 0 0,00 1 0,50 5 2,50 5 2,50 14 7,00 4,90 2,215 7,115 

6 1725615 Keli Cristina Guerini Bergamin 1 0,50 0 0,00 1 0,50 6 3,00 5 2,50 13 6,50 4,55 2,325 6,875 

7 1732748 Marilice Lorenzetti 1 0,50 0 0,00 1 0,50 6 3,00 5 2,50 13 6,50 4,55 2,240 6,790 

8 1744883 Thuane Gandolfi 2 1,00 1 0,50 3 1,50 5 2,50 6 3,00 17 8,50 5,95 0,500 6,450 

9 1716605 Iassane Gecica Spagnolo Caon 2 1,00 0 0,00 0 0,00 5 2,50 5 2,50 12 6,00 4,20 2,190 6,390 

10 1736586 Carla Leila Da Rocha Hermes 3 1,50 0 0,00 0 0,00 5 2,50 3 1,50 11 5,50 3,85 2,450 6,300 

11 1734390 Samara Siqueira 1 0,50 0 0,00 1 0,50 5 2,50 5 2,50 12 6,00 4,20 1,970 6,170 

12 1734451 Carla Fazolo 2 1,00 0 0,00 0 0,00 5 2,50 4 2,00 11 5,50 3,85 2,130 5,980 

13 1715351 Camila Della Libera Trevisan 2 1,00 1 0,50 2 1,00 5 2,50 3 1,50 13 6,50 4,55 1,373 5,923 

14 1723754 Rita Sue Ellen Santos Cansan 1 0,50 0 0,00 0 0,00 4 2,00 5 2,50 10 5,00 3,50 2,215 5,715 

15 1714408 Janete Schuck Cozer 1 0,50 0 0,00 2 1,00 4 2,00 3 1,50 10 5,00 3,50 1,750 5,250 
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16 1714229 Tereza Simoni Zanandrea 1 0,50 0 0,00 2 1,00 3 1,50 2 1,00 8 4,00 2,80 2,335 5,135 

17 1729498 Rosane Simoni Betiatto 1 0,50 0 0,00 2 1,00 2 1,00 3 1,50 8 4,00 2,80 2,330 5,130 

18 1740284 Soleidi Verruck Canal 2 1,00 0 0,00 1 0,50 4 2,00 2 1,00 9 4,50 3,15 1,920 5,070 

19 1734989 Marcia Veronica Hilleshein Seghetto 2 1,00 0 0,00 0 0,00 2 1,00 4 2,00 8 4,00 2,80 1,695 4,495 

20 1715919 Regina Maria Quiossi 2 1,00 1 0,50 1 0,50 4 2,00 2 1,00 10 5,00 3,50 0,637 4,137 

21 1734644 Marli Janete Gabiatti Suzana 1 0,50 1 0,50 0 0,00 3 1,50 2 1,00 7 3,50 2,45 0,330 2,780 

 

Professor de Música - Habilitado | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO 

Língua 

Portuguesa 

Raciocínio 

Lógico 

(matemática) 

Conhecimentos 

Gerais/Atualidades 

Conhecimentos 

na Área de 

Educação 

Conhecimentos 

Específicos 
Nota Prova Teórica 

Títulos 
Nota 

Final 

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota(C/ peso) 

1 1731328 Luan Hochwart 3 1,50 1 0,50 0 0,00 4 2,00 2 1,00 10 5,00 3,50 1,315 4,815 

 

Professor Educação Especial - Segundo Professor, AEE, SAA - Habilitado | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO 

Língua 

Portuguesa 

Raciocínio 

Lógico 

(matemática) 

Conhecimentos 

Gerais/Atualidades 

Conhecimentos 

na Área de 

Educação 

Conhecimentos 

Específicos 
Nota Prova Teórica 

Títulos 
Nota 

Final 

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota(C/ peso) 

1 1723860 Adriane Dannenhauer 2 1,00 1 0,50 2 1,00 6 3,00 4 2,00 15 7,50 5,25 2,245 7,495 

2 1733022 Leonilde Maria Geremia Gandolfi 2 1,00 0 0,00 1 0,50 5 2,50 4 2,00 12 6,00 4,20 3,000 7,200 

3 1716577 Carla Regina Miotto Chiossi 2 1,00 0 0,00 2 1,00 6 3,00 3 1,50 13 6,50 4,55 2,575 7,125 

4 1734355 Juliana Siqueira Dos Santos 1 0,50 1 0,50 1 0,50 6 3,00 3 1,50 12 6,00 4,20 2,390 6,590 

5 1717368 Camila Tortelli 1 0,50 0 0,00 2 1,00 5 2,50 4 2,00 12 6,00 4,20 2,365 6,565 
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6 1734181 Regina Maria Betiatto Forest 2 1,00 0 0,00 2 1,00 5 2,50 2 1,00 11 5,50 3,85 2,380 6,230 

7 1725193 Edivani Talaska 1 0,50 0 0,00 1 0,50 5 2,50 2 1,00 9 4,50 3,15 2,825 5,975 

8 1736587 Carla Leila Da Rocha Hermes 3 1,50 0 0,00 0 0,00 5 2,50 3 1,50 11 5,50 3,85 1,950 5,800 

9 1732749 Marilice Lorenzetti 1 0,50 0 0,00 1 0,50 6 3,00 2 1,00 10 5,00 3,50 2,240 5,740 

10 1733977 Samara Siqueira 1 0,50 0 0,00 1 0,50 5 2,50 4 2,00 11 5,50 3,85 1,470 5,320 

11 1717936 Cleide Seghetto 1 0,50 0 0,00 2 1,00 5 2,50 1 0,50 9 4,50 3,15 2,015 5,165 

12 1720241 Sandra Godinho Moretto 1 0,50 0 0,00 2 1,00 5 2,50 1 0,50 9 4,50 3,15 1,660 4,810 

13 1729499 Rosane Simoni Betiatto 1 0,50 0 0,00 2 1,00 2 1,00 3 1,50 8 4,00 2,80 1,830 4,630 

14 1714230 Tereza Simoni Zanandrea 1 0,50 0 0,00 2 1,00 3 1,50 0 0,00 6 3,00 2,10 2,335 4,435 

15 1734645 Marli Janete Gabiatti Suzana 1 0,50 1 0,50 0 0,00 3 1,50 1 0,50 6 3,00 2,10 0,330 2,430 

 

Professor Educação Física - Habilitado | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO 

Língua 

Portuguesa 

Raciocínio 

Lógico 

(matemática) 

Conhecimentos 

Gerais/Atualidades 

Conhecimentos 

na Área de 

Educação 

Conhecimentos 

Específicos 
Nota Prova Teórica 

Títulos 
Nota 

Final 

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota(C/ peso) 

1 1721069 Andreia Führ 2 1,00 2 1,00 2 1,00 5 2,50 5 2,50 16 8,00 5,60 2,095 7,695 

2 1715201 Thais Luana Triaca 2 1,00 0 0,00 2 1,00 5 2,50 4 2,00 13 6,50 4,55 2,490 7,040 

3 1715195 Lorivanda Testa Camera 2 1,00 0 0,00 1 0,50 4 2,00 4 2,00 11 5,50 3,85 2,600 6,450 

4 1736036 Rodrigo Fernando Pfeifer 2 1,00 1 0,50 2 1,00 4 2,00 6 3,00 15 7,50 5,25 1,076 6,326 

5 1716183 Regina Miriam Hoch Giombelli 1 0,50 1 0,50 1 0,50 4 2,00 4 2,00 11 5,50 3,85 2,465 6,315 

6 1730036 Kerley Brandelero Kipper 2 1,00 0 0,00 1 0,50 5 2,50 3 1,50 11 5,50 3,85 2,265 6,115 

7 1729214 Sabrina Ferrazzo Torres Dos Reis 1 0,50 0 0,00 0 0,00 3 1,50 3 1,50 7 3,50 2,45 1,190 3,640 



 

 Município de Xavantina 

Estado de Santa Catarina 
Rua Prefeito Octávio Urbano Simon, 163 - Centro - 89780-000 

CNPJ. 83.009.878/0001-15 
 

4 / 5 

 

Professor Ensino Fundamental I (1º ao 5º ano) - Habilitado | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO 

Língua 

Portuguesa 

Raciocínio 

Lógico 

(matemática) 

Conhecimentos 

Gerais/Atualidades 

Conhecimentos 

na Área de 

Educação 

Conhecimentos 

Específicos 
Nota Prova Teórica 

Títulos 
Nota 

Final 

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota(C/ peso) 

1 1715243 Julcini Marisa Molozzi 2 1,00 0 0,00 2 1,00 6 3,00 6 3,00 16 8,00 5,60 2,585 8,185 

2 1723861 Adriane Dannenhauer 2 1,00 1 0,50 2 1,00 6 3,00 4 2,00 15 7,50 5,25 2,745 7,995 

3 1734369 Juliana Siqueira Dos Santos 1 0,50 1 0,50 1 0,50 6 3,00 6 3,00 15 7,50 5,25 1,890 7,140 

4 1715352 Camila Della Libera Trevisan 2 1,00 1 0,50 2 1,00 5 2,50 6 3,00 16 8,00 5,60 1,373 6,973 

5 1720029 Juliana Maria Gaspodini Ticz 3 1,50 0 0,00 1 0,50 5 2,50 4 2,00 13 6,50 4,55 2,215 6,765 

6 1714618 Ivete Aparecida Gollo 2 1,00 0 0,00 1 0,50 5 2,50 4 2,00 12 6,00 4,20 2,540 6,740 

7 1717937 Cleide Seghetto 1 0,50 0 0,00 2 1,00 5 2,50 4 2,00 12 6,00 4,20 2,515 6,715 

8 1734452 Carla Fazolo 2 1,00 0 0,00 0 0,00 5 2,50 6 3,00 13 6,50 4,55 2,130 6,680 

9 1720242 Sandra Godinho Moretto 1 0,50 1 0,50 2 1,00 5 2,50 3 1,50 12 6,00 4,20 2,160 6,360 

10 1717369 Camila Tortelli 2 1,00 0 0,00 2 1,00 5 2,50 2 1,00 11 5,50 3,85 2,365 6,215 

11 1738966 Soleidi Verruck Canal 2 1,00 0 0,00 1 0,50 4 2,00 5 2,50 12 6,00 4,20 1,920 6,120 

12 1744884 Thuane Gandolfi 2 1,00 1 0,50 3 1,50 5 2,50 5 2,50 16 8,00 5,60 0,500 6,100 

13 1716606 Iassane Gecica Spagnolo Caon 2 1,00 0 0,00 0 0,00 5 2,50 4 2,00 11 5,50 3,85 2,190 6,040 

14 1713803 Vanessa Dall Bello 1 0,50 0 0,00 1 0,50 5 2,50 4 2,00 11 5,50 3,85 2,015 5,865 

15 1725616 Keli Cristina Guerini Bergamin 1 0,50 0 0,00 1 0,50 6 3,00 2 1,00 10 5,00 3,50 2,325 5,825 

16 1725194 Edivani Talaska 1 0,50 0 0,00 1 0,50 5 2,50 1 0,50 8 4,00 2,80 2,825 5,625 

17 1716515 Carla Regina Miotto Chiossi 2 1,00 0 0,00 2 1,00 6 3,00 0 0,00 10 5,00 3,50 2,075 5,575 
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18 1734990 Marcia Veronica Hilleshein Seghetto 2 1,00 0 0,00 0 0,00 2 1,00 3 1,50 7 3,50 2,45 1,695 4,145 

19 1715920 Regina Maria Quiossi 2 1,00 1 0,50 1 0,50 3 1,50 3 1,50 10 5,00 3,50 0,637 4,137 

20 1723755 Rita Sue Ellen Santos Cansan 1 0,50 0 0,00 0 0,00 4 2,00 6 3,00 11 5,50 3,85 S/ Nota 3,850 

 

Professor Filosofia - Não Habilitado | Ensino Superior 

Posição Nº INSC CANDIDATO 

Língua 

Portuguesa 

Raciocínio 

Lógico 

(matemática) 

Conhecimentos 

Gerais/Atualidades 

Conhecimentos 

na Área de 

Educação 

Conhecimentos 

Específicos 
Nota Prova Teórica 

Títulos 
Nota 

Final 

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Nota(C/ peso) 

1 1729594 Patricia Caldart 2 1,00 0 0,00 1 0,50 5 2,50 0 0,00 8 4,00 2,80 2,061 4,861 

2 1737313 Eduardo Henrique Gruen Furlanetto 1 0,50 0 0,00 1 0,50 5 2,50 2 1,00 9 4,50 3,15 0,415 3,565 

 

 

Xavantina – SC, 27 de Novembro de 2019. 

 

 

 

____________________________________ 

Comissão Organizadora 

 

 


